
 

DAGSORDEN FOR FORUM FOR FORSKNINGSDEKANER 16.11.2020 
 
Sted:  Zoom, https://uio.zoom.us/j/66276971675?pwd=NkdydC93RVRlZHBkUk03TXJvQ2ZZQT09 
Tid:  12.00-14.00 

 
 
Godkjenning av innkalling og referat 

 
Diskusjonssaker: 

SAK 51/20 Presentasjon av Units aktiviteter på forskningsområdet v/Frode Arntsen (Unit) 
Bakgrunn: Unit er en viktig leverandør av forskningstjenester for sektoren. Forum for 
forskningsdekaner har invitert Frode Arntsen, avdelingsdirektør for forskningstjenester hos Unit, for 
å orientere om Unit og Units planer og aktiviteter knyttet til forskningsområdet. Hvordan kan UiO 
best bidra inn i de ulike prosessene/prosjektene? 

 
SAK 52/20 Fellesløsninger innen forskerstøtte - presentasjon av status v/Johannes Elgvin 
Bakgrunn: Prosjektet fellesløsninger innen forskerstøtte ble etablert høsten 2019. Prosjektet skal 
bidra til at alle forskere på UiO får tilgang til like god forskerstøtte, uavhengig av hvor de er ansatt. 
Prosjektleder Johannes Elgvin presenterer prosjektet. 

 
SAK 53/20 Forum for forskningsetikk – oppsummering og neste arrangement v/Linda 
Hildegard Bergersen og Åse Gornitzka 
Bakgrunn: UiOs første forum for forskningsetikk ble arrangert forrige uke, med Det odontologiske 
fakultet som vertskap. Planen er å arrangere forumet 1 gang pr. semester, hvor vertskapet går på 
rundgang mellom fakultetene. Tema vil variere og vertsfakultetet får være med å bestemme tema. 
Det blir en kort oppsummering fra arrangementet forrige uke og avklaring av vertskap for neste 
arrangement. 
 

Orienteringssaker: 
SAK 54/20 Status for livsvitenskapsbygget v/ Per Morten Sandset 
Det blir gitt en kort orientering om status for livsvitenskapsbygget. 

 
SAK 55/20 SFF V – UiOs søknader trinn 1 
Bakgrunn: UiO har til trinn 1 av Forskningsrådets SFFV-utlysning 57 godkjente søknader fra enhetene, 
hvorav: 21 fra MN, 16 fra MED, 6 fra HF, 5 fra SV, 4 fra JUR, 2 fra UV, og 1 hver fra OD, KHM og STK. 
Kjønnsbalansen opprettholdes og vel så det, og det er nå 70% av søknadene som har kvinnelig leder i 
5 år eller mer. Se vedlegg for oversikt over søknader. Oversikten legges frem for rektor for 
godkjenning, og UiO oversender oversikten til Forskningsrådet innen fristen 18. november. 

 
SAK 56/20 UiOs søknader til INFRA2020 
Bakgrunn: UiO sender trolig 46 søknader til Forskningsrådet for Midler til forskningsinfrastruktur av 
nasjonal viktighet med frist 18. november. Av disse er UiO prosjekteier på 18 og partner i 28 (det tas 
forbehold om mindre endringer). UiO har hatt en prosess i regi av Forskningsinfrastrukturutvalget 
siden årsskiftet. Prosessen har blitt påvirket av UiOs arbeid med veikart for forskningsinfrastruktur 
som ble godkjent i september 2020. Endelig oversikt over søknader ettersendes etter 
Forskningsinfrastrukturutvalgets behandling 10. november. 

 
 
 



 

SAK 57/20 Status forskningslederprogrammene v/Åse Gornitzka 
FFD er referansegruppe for programmene. I vår ble det enighet om at kun ett program blir 
gjennomført i høst (RLP start), pga. pandemien. Det vil bli orientert om status for gjennomføring, 
erfaringer med å gjennomføre fysiske samlinger under pandemien og om planene for øvrige 
programmer i 2021. Søkerinformasjon til forsknings- og utdanningslederprogrammene i 2021 er nå 
sendt ut. Denne er tilgjengelig i ephorte på sak 2020/11605  og på https://www.uio.no/for-
ansatte/kompetanse/lederutvikling/ 
 

SAK 58/20 Kvalitetssystemet for utdanningsvirksomheten v/Åse Gornitzka 
UiO er i ferd med å revidere kvalitetssystemet for utdanningsvirksomheten. Arbeidsgruppas forslag 
har vært på høring ved UiO. Oppsummering fra innspillsrunden og forslag til revidert 
systembeskrivelse er vedlagt. Saken skal etter planen til universitetsstyret i desember. 
 

Eventuelt: 
SAK 59/20 

 
Møter høsten 2020: 
14. desember 
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